

Nowy Sącz, dnia 8 lutego 2021 r.

Sprawa: SZP/DIN/Z/02/2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego (roboty budowlana), nie podlegającego pod ustawę prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3) ustawy p.z.p. (wartość zamówienia niższa niż progi unijne), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**Wykonanie zadania pn.:
„Modernizacja sieci ciepłowniczej w MPEC Nowy Sącz- etap 2”**

Odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Nowym Sączu udziela następujących odpowiedzi na zapytania jednego z potencjalnych Wykonawców – bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

„Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu na zadawanie pytań, gdyż Zamawiający zg. z pkt. 15 SIWZ podaje, że wizja lokalna możliwa jest w terminie do 9 lutego 2021 r. natomiast wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ i pytania mogą być wysyłane w terminie do 9 lutego 2021 r. do godz. 10.00. Planując wizję w dniu 9 lutego 2021 r. ogranicza się możliwość zadania pytań po jej dokonaniu a wniosek na udzielenie odpowiedzi na zadane pytania może nie zostać rozpatrzony.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

„Wobec zaistniałej sytuacji epidemicznej, w związku z obowiązującymi obostrzeniami i ograniczeniami, mających na celu zapobieganie rozprzestrzeniania się epidemii COVID-19 oraz w związku z wprowadzonymi licznymi zmianami w funkcjonowaniu wielu przedsiębiorstw, zwracamy się z prośbą o umożliwienie składania ofert w w/w postępowaniu drogą elektroniczną, w formie elektronicznych dokumentów opatrzonych kwalifikowanym podpisem elektronicznym.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

„Odnosząc się do zapisów wzoru Umowy par. 17 pkt. 4, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wymaga zawarcia polis dedykowanej na projekt czy dopuszcza notę pokrycia z polisy głównej?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że nie wymaga od Wykonawcy polisy dedykowanej. Przed podpisaniem umowy Wykonawca ma obowiązek przedstawić polisę lub inny dokument ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia – na sumę co najmniej 1 milion zł.

Pytanie nr 4

„Jakie są koszty zajęcia działek prywatnych oraz po czyjej są stronie – Zamawiającego czy Wykonawcy?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 2.1 zał. nr 1 do SIWZ/do umowy – „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”, inwestycja obejmuje działki, których właścicielami jest Miasto Nowy Sącz, Grodzka Spółdzielnia Mieszkaniowa oraz Miejski Zarząd Dróg.

Wszelkie opłaty na rzecz Miasta Nowego Sącza oraz Grodzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej są po stronie Zamawiającego. Opłaty za zajęcie pasa drogowego pozostają po stronie Wykonawcy. Wysokość opłat za zajęcie pasa drogowego precyzuje Uchwała Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 31 stycznia 2020 roku w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych, dla których zarządcą jest Prezydent Miasta Nowego Sącza. Treść uchwały dostępna jest na stronie Miejskiego Zarządu Dróg w Nowym Sączu pod linkiem:

<http://mzd.nowysacz.pl/wp-content/uploads/2020/05/Uchwa%20nr%20XXVII26620%20Rady%20Miasta%20Nowego%20Scza.pdf>

Pytanie nr 5

„Zwracamy się z wnioskiem o zmianę zapisu § 19 ust. 1 lit. a) wzoru Umowy, poprzez zastąpienie słów „za każdy dzień opóźnienia” znajdujących się w tym zapisie, na słowa: „za każdy dzień zwłoki”.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy w § 19 ust. 1 lit. a) jak we wzorze Umowy.

Pytanie nr 6

„Zwracamy się z wnioskiem o zmianę zapisu § 19 ust. 2 wzoru Umowy, poprzez zastąpienie słów „z przyczyn zależnych od Wykonawcy” znajdujących się w tym zapisie, na słowa: „z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy w § 19 ust. 2 jak we wzorze Umowy.

Pytanie nr 7

„W § 22 dotyczącym Zmian postanowień umowy, zwracamy się z prośbą o dodanie dodatkowego skutków epidemii COVID-19, które mogą wpłynąć na realizację umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy w § 22 jak we wzorze Umowy.

Pytanie nr 8

„Zwracamy się z prośbą o informację, czy jeżeli Wykonawca będzie realizował roboty budowlane przez Podwykonawcę to wraz z ofertą Wykonawca winien przedstawić wykaz robót i referencje tego Podwykonawcy, oprócz swojego wykaz robót i referencji?

Czy w takiej sytuacji doświadczenie Podwykonawcy winno być przedstawione zg. z wzorem Załącznik nr 5 do SIWZ? Czy doświadczenie Podwykonawcy należy wskazać w przedmiotowym załączniku odpowiednio do zakresu w jakim będzie wykonywał roboty tj. uzupełnić część dotycząca wykonanie sieci ciepłowniczych i/lub część dotyczącą wykonania węzłów ciepłowniczych?”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że jeżeli Wykonawca nie posiada własnego doświadczenia i na etapie składania oferty, celem potwierdzenia spełniania warunku, o którym mowa w pkt 5b) SIWZ, powołuje się na doświadczenie podmiotu trzeciego, to zgodnie z zapisami punktu 5 A SIWZ, ten podmiot musi być wskazany w ofercie jako Podwykonawca i ten Podwykonawca musi zrealizować przedmiotowe zamówienie oraz muszą być do oferty dołączone dokumenty wymienione w punkcie 5A.

Jeżeli Wykonawca posiada własne doświadczenie udokumentowane referencjami i celem potwierdzenia spełniania warunku, o którym mowa w pkt 5b) SIWZ załącza w/w dokumenty do oferty, to na etapie składania oferty nie wymagane jest załączanie takich dokumentów odnoszących się do Podwykonawcy. Jeżeli roboty budowlane będzie realizował Podwykonawca, to na etapie akceptacji przez Zamawiającego umowy między Wykonawcą a Podwykonawcą, należy udokumentować doświadczenie Podwykonawcy odnoszące się odpowiednio do zakresu wykonywanego zamówienia.

Informacje podane w odpowiedziach Zamawiającego są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców zamierzających złożyć ofertę w nin. postępowaniu.